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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: Hatixhe

Atésia: Kamber
Mbieméri: Konomi
Datélindja: 03/02/1978
Vendlindja:Berat

Kandidat pér késhillin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat, propozuar nga Partia
Socaliste.

Arsimi:
#* Post-Master né Shkenca Administrative, Albanian University, Tirané
(diplomuar korrik 2011)

< Master né& Menaxhim Ndérkombétar, Horizons University, Paris,
France

(diplomuar shtator 2010)
<+ Fakulteti i Gjuheve té& Huaja, Dega, Fréngjisht, Universiteti i Tiranés,
(diplomuar ne korrik 2000)

Eksperienca né puné:
4 Mars 2019 - né vazhdim
#* Drejtor, Drejtoria Rajonale e Shérbimit Social Shtetéror, Berat
% Shérbimi Social Shtetéror, Tirane

% Janar 2012 - dhjetor 2014

% Specialiste pér Marrédhéniet me Jashté dhe Turizmin
% Késhilli i Qarkut Berat
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Mars - Qershor 2012

Koordinatore e aktviteteve né kuadér t& projektit “Rinia debaton”,
financuar nga Hans Seidel Stiftung (part-time)

Organizata CEAPAL, Tirane.

Shkurt 2010 - Maj 2011

Asistente e Departamentit t& Shkencave Politike dhe e Zyrés sé
Masterave

Lektore e Gjuhés Frénge
Albanian University, Berat

Janar 2009 - Korrik 2009

Koordinatore lokale né Projektin “Puné me Komunitetin II1”, financuar
nga CEB (Késhilli i Bankés sé& Europés). Pérgjegjése pér koordinimin né
Planin e Zhvillimit Lokal dhe Monitorimin dhe Vlerésimin e projektit né
nivel lokal. (part-time)

FSHZH/Fondi Shgiptar i Zhvillimit

Qershor 2005 - Gusht 2009

Koordinatore programi pér garkun e Beratit né projektet “ProShéndetit
I dhe II”,. Qé&llimi i programit: P&rmirésimi i shérbimit shéndetésor
parésor

University Research Co. LLC/USAID

Mars 2005 - Maj 2005

Konsulente me Improving Primary Health Care in Albania {Projekti
ProShendetit I), Koordinatore e projektit pér qarkun e Beratit si dhe
supervizore gjaté implementimit té sistemit té ri t& informacionit
shé&ndetésor parésor.

University Research Co. LLC/USAID,

Korrik 2004 - Shkurt 2005

Konsulente me Abt Associates , né projektin “Partner for Health
Reformplus” (PHRplus) Koordinatore e projektit pér qarkun e Beratit si

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, daté& 01.02.2019




dhe supervizore gjaté implementimit té sistemit té ri t& informacionit
shéndetésor parésor.

% Abt Associates/USAID

+ Néntor 2003 - Qershor 2004

+ Asistente e Administratorit/Financierit té& zyrés gendrore né projektin
“Partner for Health Reform”plus (PHRplus) Berat

# Abt Assoclates/USAID

* Shkurt 2003 - Tetor 2003

+4 Operatore té& dhénash ne projektin, “Partner for Health Reformplus”
(PHRplus) Berat (service provider)

4 Abt Associates / USAID

+ Mars 2001 - Maj 2002

%+ Punonjése komunitare dhe Interprete e gjuhés frénge. Pérgjegjése pér
anén sociale né dy projekte: Rehabilitimi i shkollave té rrethit
Berat/Financuar nga USAID si dhe “Ndértimi i 2 ujésjellésve”
pérkatésisht, fshati Ceté&, rrethi Berat si dhe fshati Rrasé/ rrethi
Elbasan, financuar nga ECHO

%+ 0JQ “Solidarites”

% Shtator 2000 - Shkurt 2001,
% Mésuese e gjuhés frénge
% Shkolla 1 Maji”, Berat,

Kualifikimi:
4+ 23-30 shtator 2015

% Kompetenca té pérvetésuara me sukses né trajnimin pér udhérréfyes turistiki
lokalé
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Shogata Kombetare e Udhérréfyeséve Turistike Shgiptare NATGA

Dhjetor 2011 - Prill 2012

Kompetenca té pé&rvetésuara me sukses ne fushat lidhur me hartimin dhe
pérgatitjen e projekteve si: konceptimi, dizenjimi, zhvillimi dhe finalizimi, n&
kuader t& programit té zhvillimit té projekteve rajonale.

UNDP Albania, ECORYS (Research and Consulting)

17-18-19 Tetor 2012

Kurs trajnimi intensiv pé&r menaxhimin e integruar té siteve té trashégimise
botérore,

University of Venice, University of Nova Gorica

Uatixhe Konom)
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